1

臺北市立大同高級中學 114學年度第 1 學期高三、國九畢代大會會議紀錄

壹、 時間：民國 114 年 09月 04日(星期四)  12時 10 分

貳、 地點：5 樓階梯教室

參、 出席人員：應出席 47人，列席 1人；實際出席 44人，列席 1人（見簽到表）

肆、 主席：葉宣靈組長                                    紀錄：李璐幹事

伍、 票選 114 學年度畢聯會幹部：

一、 畢聯會主席：

班級/姓名 票數 票選結果

30624陳 O佑 7

30815巫 O濂 3

31410黃 O柔 9 當選

二、 高中畢聯會副主席：

班級/姓名 票數 票選結果

30342陶 O遠 2

30525郭 O弘 3

30624陳 O佑 11 當選

30816李 O璟 2

三、 國中畢聯會副主席：

班級/姓名 票數 票選結果

90210張 O樂 0

90232黃 O川 6 當選

四、 畢冊編輯組長：

班級/姓名 票數 票選結果

30141蘇 O勛 20 當選

30525郭 O弘 2

五、 畢典美宣組長：於下學期選任。

六、 執秘組長：

班級/姓名 票數 票選結果

30141蘇 O勛 0

30522林 O翰 8

30903柯 O葶 2

31226林 O輝 12 當選

七、 公關組長：於下學期選任。

八、 畢典活動組長：於下學期選任。

2

九、 機動組長：

班級/姓名 票數 票選結果

30124林 O丞 14 當選

31106許 O樂 0

31522吳 O穎 11

陸、 決議：

第 31屆(114學年度)畢聯會職務分組

職稱 班級座號姓名 工作內容

主席 31410黃 O柔 綜理畢業紀念冊及畢業典禮之籌備事宜

副主席
30624陳 O佑

協助主席進行畢業紀念冊及畢業典禮之籌備事宜

執秘組長

31226林 O輝 (1)聯絡畢聯會開會事宜

(2)建立畢聯會聯絡網及通訊錄等

(3)管理畢聯會文書檔案、整理會議記錄

畢冊編輯

組長
30141蘇 O勛

(1)畢冊整體主題風格規劃

(2)畢冊封面規劃

(3)畢冊畢聯會頁面、畢代、畢冊美編頁面製作

(4)畢冊共同頁面(學校活動等照片挑選及規劃)

畢典美宣

組長
下學期選 畢業典禮情境佈置、邀請函設計(或構想)

畢典活動

組長

下學期選 (1)畢典活動規劃

(2)畢聯會校內活動申請

公關組長 下學期選
撰寫畢業典禮新聞稿及司儀稿草案（適合作文能力佳

者）

機動組長 30124林 O丞 支援臨時交辦事項

柒、 臨時動議：無。

捌、 散會：民國 114 年 09月 04日  13 時 00 分